
UCHWAŁA NR 42/VI/2011  

RADY GMINY KROCZYCE  

z dnia 27 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kroczycach

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142,pozycja 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 a ust. 1 i 15 

ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180,pozycja 1493 

z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kroczyce uchwala: 

§ 1. Przyjąć Regulamin określający tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Kroczycach oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonywanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Kroczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wanda Karoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

42/VI/2011 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 do uchwały 42 VI 2011 

ID: XTKXA-RNQKR-QBSDA-EFWAM-DXOOF. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Kroczyce/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DEAD2D8F-6FC5-4B8D-9E8D-B5BF854FDAAD/Zalacznik1.doc

